MPUJABA 3A YHAMPEAYBAHE
(MHTEPEH OIMAC 6p.03/2024)

1.Wme 7
MNpeaume spaboTeH/a BO
OnwTtnHa Knyeso

2.TeKkoBHO
MecTo
Opnenexne
Cexrop,

paboTHo

3.3sae u wwudpa

4.[latym Ha pacnopepaysake Ha oBa paboTHO
MEecTo

5.Crened u Buag Ha obpasoBaHue

m

6.PabotHO NCKYCTBO

7.0ueHa npu nocnegHo OLEeHyBawe

8.PabotHo MecTo 3a Kkou ce annuuupa;
- PegeH Gpoj Ha paboTHO MecTO
-Hasvs » wWwwncpa

9.[JokyMEHTU CO KOM noTBpAyBam pAeka rw
McnonHysam onwTute n nocebHurte ycnosu ce
HaofaT BO MOETO MepcoHanHo Aocuve BO
OppeneHve 3a ynpaByBawe CO 4OBEYKU

pecypcu.

10.[10NONHUTENHO M JOCTaByBam W cnefjHwTe
JokKasu;

Wajasysam nog  MopanHamartepujanHa
KpUBMYHA OArOBOPHOCT feka ropartouute BO
npujasata ce TOYHW,@ AOCTaBEHUTE AOKa3u
BEepHU Ha OpUrMHanor.
KaHauaaToT KOj BHEN naxHu nogaTtouu ce
avckdanudukysa BO HaTamolwHa nocranka.

AOMUHUCTPATUBEH CRYyXBeHuK
ime v MNpeaume

FLETEPARAQITJE PER AVANCIM
(SHPALLJE INTERNE nr.03/2024)

1.Emri dhe mbiemri
ile punésuar né Komunén e Kérgoves

2.Vendi aktual i
punés
Njésia
Sektori

3.Titulli dhe shifra

4.Data e pércaktimit né kété vend té
punés

5.Niveli dhe lloji [ arsimimit

6.Pérvoje pune

7.Notimi gjate vier&simit t& fundit

8.Vendi i punés pér té cilin aplikon;
- Numri rendor i vendit t& punés
-Titulli dhe shifra

9.Dokumentat me té& cilét vértetoj se i
plotésoj kushtet e pérgjithshme dhe té
vecanta gjenden né dosjen time personale
né Njésiné pér menaxhimin me resurset
njerézore.

10.Né& shtojcé i dorézoj edhe déshmit si né
vijim

Deklaroj me pérgjegjési morale materiale
dhe penale se té dhénat né kérkesé jané té
sakta dhe déshmit e dorézuara besueshém
ndaj origjinalit..
Kandidati i cili ka futur t& dhéna té rrejshme
diskualifikohet nga procedura e métejshme.

Nénpunés administrativ
Emri dhe Mbiemri




